

HBJ Projektudvikling A/S

Storegade 9
7700 Thisted

CVR-nr. 28 96 84 85

Årsrapport for 2022/23



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 29. august 2023

Henrik Bojsen Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	HBJ Projektudvikling A/S Storegade 9 7700 Thisted
	Telefon: 96 19 33 00
	CVR-nr.: 28 96 84 85
	Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
	Hjemsted: Thisted
Bestyrelse	Jane Pedersen, formand Frederik Bojsen Jensen Henrik Bojsen Jensen Jens Bojsen Morberg Jensen
Direktion	Henrik Bojsen Jensen, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Bødkervej 12 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive ejendomshandel samt håndværksmæssig virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 756.370, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.032.325. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		3.499.647	2.082.760
Personaleomkostninger	1	-2.188.026	-2.141.221
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.311.621	-58.461
Afskrivninger		-47.169	-44.556
Resultat før finansielle poster		1.264.452	-103.017
Finansielle omkostninger	2	-288.090	-177.036
Resultat før skat		976.362	-280.053
Skat af årets resultat		-219.992	56.008
Årets resultat		756.370	-224.045
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		530.000	0
Overført resultat		226.370	-224.045
		756.370	-224.045

Balance 30. juni

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Investeringsejendomme		10.744.742	10.744.742
Produktionsanlæg og maskiner		104.026	151.195
Materielle anlægsaktiver		10.848.768	10.895.937
Anlægsaktiver i alt		10.848.768	10.895.937
Omsætningsaktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		1.979.849	1.973.332
Varebeholdninger		1.979.849	1.973.332
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		217.800	488.550
Igangværende arbejder for fremmed regning		5.285.676	1.070.175
Andre tilgodehavender		278.892	0
Periodeafgrænsningsposter		21.978	24.186
Tilgodehavender		5.804.346	1.582.911
Værdipapirer		13.125	13.125
Værdipapirer		13.125	13.125
Omsætningsaktiver i alt		7.797.320	3.569.368
Aktiver i alt		18.646.088	14.465.305

Balance 30. juni

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.325	-224.045
Foreslået udbytte for regnskabsåret		530.000	0
Egenkapital		1.032.325	275.955
Hensættelse til udskudt skat		179.971	1.603
Hensatte forpligtelser i alt		179.971	1.603
Gæld til realkreditinstitutter		4.977.061	5.177.183
Selskabsskat		41.624	94.490
Momsreguleringsforpligtelse		947.660	1.165.606
Langfristede gældsforpligtelser	4	5.966.345	6.437.279
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	423.346	423.245
Pengeinstitutter		2.518.723	848.168
Leverandører af varer og tjenesteydelser		529.558	250.695
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.618.044	4.708.231
Selskabsskat		94.490	250.690
Anden gæld		141.186	1.102.104
Periodeafgrænsningsposter		17.600	0
Deposita		124.500	167.335
Kortfristede gældsforpligtelser		11.467.447	7.750.468
Gældsforpligtelser i alt		17.433.792	14.187.747
Passiver i alt		18.646.088	14.465.305
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	-224.045	0	275.955
Årets resultat	0	226.370	530.000	756.370
Egenkapital 30. juni 2023	500.000	2.325	530.000	1.032.325

Noter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.913.205	1.877.802
Pensioner	217.726	219.434
Andre omkostninger til social sikring	57.095	43.985
	<u>2.188.026</u>	<u>2.141.221</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	182.169	97.859
Andre finansielle omkostninger	105.921	79.177
	<u>288.090</u>	<u>177.036</u>

3 Oplysning om dagsværdi

Investeringsjendomme

Investeringsjendomme måles til dagsværdi pr. 30. juni 2023. Værdien er fastsat ved anvendelse af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel.

De centrale forudsætninger for lejligheder er:

- Der er anvendt et afkastkrav på 4%
- Der er ingen tomgang
- Lejeniveauet for 2022/23 er anvendt i beregningen
- Driftsomkostningerne udgør t.kr. 52

Dagsværdien ultimo regnskabsåret for investeringsejendomme udgør t.kr. 8.848.

Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen udgør t.kr. 0.

De centrale forudsætninger for rækkehuse er:

- Der er anvendt et afkastkrav på 4,42%
- Der er ingen tomgang
- Lejeniveauet for 2022/23 er anvendt i beregningen
- Driftsomkostningerne udgør t.kr. 23

Dagsværdien ultimo regnskabsåret for investeringsejendomme udgør t.kr. 1.897.

Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen udgør t.kr. 0.

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2022 kr.	Gæld 30. juni 2023 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	5.382.483	5.182.461	205.400	4.290.082
Selskabsskat	94.490	41.624	0	0
Momsreguleringsforpligtelse	1.383.551	1.165.606	217.946	75.876
	6.860.524	6.389.691	423.346	4.365.958

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet HBJ Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Hæftelsens samlede størrelse fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 9 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 5, i alt t.kr. 45.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 5.177, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør t.kr. 10.745.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 460 i ejendommene Asylgade 13B 1tv. og 1.th., 7700 Thisted. Bogført værdi pr. 30. juni 2023 udgør t.kr. 3.524.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser over for moderselskabet

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 6.000 i ejendommene Asylgade 13B st.th., Asylgade 13B 1.th., Asylgade 13B 1.tv. og Asylgade 13B 2.tv. 7700 Thisted. Bogført værdi pr. 30. juni 2023 t.kr. 8.848.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Bojsen Jensen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: 64fd1923-d4dd-48e5-9860-89ec11cc3138

IP: 188.228.xxx.xxx

2023-08-31 10:55:15 UTC



Henrik Bojsen Jensen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 64fd1923-d4dd-48e5-9860-89ec11cc3138

IP: 188.228.xxx.xxx

2023-08-31 10:55:15 UTC



Frederik Bojsen Jensen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: fdbf4383-251f-44de-be14-fa7df3fb0ebb

IP: 188.228.xxx.xxx

2023-08-31 11:38:50 UTC



Jens Bojsen Morberg Jensen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: bcd35f2b-0f1c-4c13-8874-be7866b182e7

IP: 130.226.xxx.xxx

2023-08-31 13:09:37 UTC



Jane Pedersen (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: 17c483c6-655b-4166-b398-37c750766c0b

IP: 212.112.xxx.xxx

2023-09-01 07:14:13 UTC



Allan Galsgaard (CVR valideret)

Revision Limfjord Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 41454555

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 64583e48-1af6-468e-94a9-b56d5b38b9c5

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-09-01 07:32:12 UTC



Penneo dokumentnøgle: LHAWF-LT24Q-50K68-VJIGN-6E115-10ZDX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Bojsen Jensen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: 64fd1923-d4dd-48e5-9860-89ec11cc3138

IP: 188.228.xxx.xxx

2023-09-01 10:51:21 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>